
令和 6年 11月 6日 

 

日中建築住宅産業協議会 

ご担当者の皆さま 

日中建築住宅産業協議会 

交流委員長 関本 暁 

 

「担当者交流会」のご案内 

 

拝啓 時下、益々ご健勝のことお慶び申し上げます。 

 今年も、残すところ 2ヵ月足らずとなりました。皆さまにおかれましては、当協議会の活動

に対してこの 1年間多大なるご支援を賜りました事を厚く御礼申し上げます。また、交流委員

会が主催します各イベントについて、多くの方々のご協力をいただきましたこと感謝申し上げ

ます。 

 さて、当協議会の今年最後の活動として、当協議会にご登録いただいていますご担当者の皆

さまの交流の場として、「担当者交流会」を下記の通り忘年会を兼ねて開催いたします。今年

一年、原稿執筆や講師など当協議会の活動に関してお世話になりました方々にもご参加いただ

く予定です。 

年末はご多用とは存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 日時：令和 6年 12月 17日（火）18：00～20：00 

2. 場所：KKRホテル東京 11階 丹頂の間（立食形式） 

（東京都千代田区大手町 1-4-1） 

3. 電話：03-3287-2921 

4. 会費：5,000円／人 

  ※会場受付時にお支払いをお願い致します。当協議会の領収書を発行致します。 

5. 参加者：日中建協の各社窓口担当者及び各委員会へご登録いただいている皆さま 

        原稿執筆・講師など当協議会の活動で今年お世話になった皆さま 

 

お手数ではございますが、ご出席いただける方は 11 月 28 日（木）までに最終項の参加申

込書にて事務局にお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

 

問い合わせ先：日中建築住宅産業協議会 事務局 

担当者：中木、堀江 

Tel：03-5283-0482 

E-mail：horie@jcbh.org 

 

 

mailto:horie@jcbh.org


★会場Map 

地図： https://www.kkr-hotel-tokyo.gr.jp/access/images/access.pdf  

 

 

 

 

 

「KKRホテル東京」11階 丹頂の間 

住  所：東京都千代田区大手町 1-4-1 

電  話：03-3287-2921 

アクセス：●東京メトロ東西線「竹橋」駅下車 3b出口直結徒歩 3分 

●東京メトロ千代田線「大手町」駅下車 C2出口から徒歩 7分 

●都営地下鉄三田線「神保町」駅下車 A9出口から徒歩 7分 

●日中建協より徒歩 7分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kkr-hotel-tokyo.gr.jp/access/images/access.pdf

